
Agnese Alksne- Bensone 
 
Agnese uzsāka darbu Delnas padomē 2020. gada 5. oktobrī. Agnese ir ilgtspējas eksperte. 
Viņas profesionālā pieredze saistīta ar nevalstiskā un privātā sektora organizāciju ārējās 
komunikācijas un pārdošanas vadību.  
 
Kopš 2007. gada aktīvi darbojas korporatīvās sociālās atbildības un ilgtspējas jomā, bet 
šobrīd vada biedrību "CSR Latvia", kuru dibināja 2013.gadā, un uzņēmumu "Sustainability 
partners", SIA.  2017.gadā ieguva stipendiju ASV prakses/darba programmā "Community 
Solutions" pretkorupcijas un atklātības jomā un strādāja New Orleans Business Alliance, 
izvērtējot iekšējos procesus investīciju piesaistei pilsētas attīstības veicināšanai. Pēc 
atgriešanas 2018.gadā izveidoja "Atbildīga Biznesa vēstneši" programmu, kur veido gan 
saturu, gan mentorē uzņēmumu ilgtspējas iniciatīvas līdz šim brīdim. Sīkāk 
šeit: www.abv.lv. Kopumā Agneses radītās izglītības programmas par ilgtspēju sasniegušas 
ap 1500 cilvēku visā Latvijā no privātā un publiskā sektora.  
 
Ar pretkorupcijas jautājumiem saistīta kopš 2013.gada, kad gadu strādāja Delnā par 
komunikācijas direktori, kā arī ir autore 
pētījumam “Lobēšanas atklātība Latvijā” (2014). Delnas biedre kopš 2014. gada. Privātā 
sektora iniciatīvas "Nulles tolerance pret korupciju" līdzautore. 
 
Pārliecināta, ka biznesa modeļa maiņa ir atkarīga no tā, kādas ir uzņēmumu īpašnieku 
vērtības un izpratne par biznesa ilgtermiņa ietekmi uz sabiedrību.  
 
Izglītība: Rīgas Stradiņa universitātē iegūts bakalaura grāds komunikācijas zinātnēs, bet 
biznes administrācijas maģistrs (MBA) Rīgas Starptautiskās ekonomikas un Biznesa 
administrācijas augstskolā. Zināšanas papildinātas ASV George Mason universitātē. 
 
Agnese joined the Board of TI Latvia/Delna on 5 October 2020. She has professional 
experience in managing external communication and sales of non-governmental and 
private sector organizations, but at present actively involved in sustainability issue 
ecosystem creation. From 2013 to 2014, she worked in Delna as a communications 
director and is the author of a study “Lobbying Transparency in Latvia” (2014).  
 
A member of TI Latvia/Delna since 2014. Agnese has a bachelor’s degree in 
communication sciences from Riga Stradins University and a Master of Business 
Administration (MBA) from Riga Business School. She also studied at the George Mason 
University in the U.S 
 


